
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON RẪY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày        tháng        năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của  

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, môi trường và đô thị huyện Kon Rẫy 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/09/2020 của Chính phủ 

về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ quy định về 

thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về về hợp đồng đối với một 

số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND 

tỉnh Kon Tum về Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 04/03/2025 của UBND huyện 

Kon Rẫy về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, môi trường và đô 

thị huyện Kon Rẫy; 

Theo đề nghị của Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, môi trường và đô thị 

huyện và đề xuất của Phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, môi 

trường và đô thị huyện Kon Rẫy. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và các nội 

dung quy định trước đây trái với quy định này đều hết hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Dịch 

vụ nông nghiệp, môi trường và đô thị huyện Kon Rẫy; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Thường trực Huyện ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 
- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin); 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY NHÂN DÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   

   Võ Văn Lương 
 


		2025-04-15T14:35:55+0700


		2025-04-15T15:02:58+0700


		2025-04-15T15:02:58+0700


		2025-04-15T15:02:58+0700


		2025-04-15T15:02:58+0700




